



خبر

امضاء تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی ایلام و اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی استان

خبر

اولین پلاسما درمانی بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

خبر

تعداد ۹ پروژه بهداشتی درمانی در استان به مناسبت هفته دولت افتتاح خواهد شد

خبر

دیدار مسئولان بانک تجارت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

*** شهریور ماه ۱۳۹۹ / سال یازدهم / شماره ۱۲۰ / قیمت ۵۰۰ تومان*** ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

گفتگوی اصحاب رسانه با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در کارگروه رسانه در فضای مجازی (شهر یورماه) صفحه ۲

بازدید رییس امور پایش، ارزیابی و اطلاعات مدیریت سازمان برنامه و بودجه کشور از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام صفحه ۲

دیدار مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام صفحه ۳

دیدار رئیس جدید سازمان انتقال خون استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام صفحه ۳

بازدید نماینده مردم استان در مجلس و رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از زیرساخت های بهداشتی درمانی شهرستان ملکشاهی صفحه ۳

افتتاح مرکز بیماری های مشترک انسان و دام در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور



دیدار مسئولان بانک ملت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام صفحه ۳

گزارش عملکرد معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دولت تدبیر و امید از سال ۹۲ تا ۹۹ صفحه ۴

دیدار رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه و مسئولان و کارکنان مرکز فوریت های پزشکی استان با امام جمعه ایلام صفحه ۴

اهداء اقلام بهداشتی و حفاظت فردی و بن خرید به دانشگاه علوم پزشکی ایلام از سوی اتاق بازرگانی استان صفحه ۸

گروه های پرخطر برای تزریق واکسن آنفلوآنزا در ایلام شناسایی می شوند صفحه ۸

افتتاح نمایشگاه فناوری سلامت در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور

معاون علمی و فناوری رییس جمهور، هیات همراه و مسئولان استانی اظهار داشت: در این نمایشگاه ۲۰ شرکت فناور و دانش بنیان و هسته های فناور محصولات خود را که به مرحله تولید رسیده اند، به نمایش گذاشتند.

به مناسبت هفته دولت و با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور، نمایشگاه فناوری سلامت در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در آیین افتتاحیه این نمایشگاه که استاندار ایلام، معاون



تقدیر وزیر بهداشت از رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مدیریت بیماری کرونا خصوصا در ایام عزاداری ماه محرم



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی از زحمات شبانه روزی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مدیریت بیماری کرونا بخصوص در ایام برگزاری مراسم عزای حسینی تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تقدیر دکتر سعید نمکی بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام و احترام ضمن آرزوی قبولی عزاداری های جنابعالی، مدیران و کارمندان آن دانشگاه در سوگواری سالار شهیدان و پیران باوقابیش، بدینوسیله از

ضمن تقدیر از جانفشانی های شهداء و ایثارگران گفت: تکریم و قدردانی از ایثار و فداکاری این عزیزان نشانگر این مسئله است که مردم و مسئولان پای عهد و آرمان خود ایستاده و دنباله رو هدف و آرمان این بزرگواران هستند.

بازدید معاون علمی و فناوری رییس جمهور از مرکز رشد فناوری سلامت، آزمایشگاه جامع تحقیقات و کتابخانه مرکزی دانشگاه



دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهور با همراهی استاندار، معاون امور اقتصادی استاندار، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مسئولان استانی و دانشگاه آزمایشگاه جامع تحقیقات و کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با وضعیت فضای فیزیکی و اعتبارات هزینه شده در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه اظهار داشت: فضای فیزیکی مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه در حال حاضر ۲۲۰ متر مربع است و ۸ میلیارد ریال اعتبار نیز جهت تجهیز و استقرار شرکت های فناور و هسته های دانش بنیان درخواست نموده ایم که امیدواریم در اختیار دانشگاه قرار گیرد. دکتر محمد کریمیان همچنین در خصوص

ضمین تقدیر از جانفشانی های شهداء و ایثارگران گفت: تکریم و قدردانی از ایثار و فداکاری این عزیزان نشانگر این مسئله است که مردم و مسئولان پای عهد و آرمان خود ایستاده و دنباله رو هدف و آرمان این بزرگواران هستند.

همچنین حمید آلی آبادی مشاور رییس دانشگاه در امور ایثارگران نیز ضمن تقدیر از ایثار و فداکاری شهداء و ایثارگران خاطر نشان کرد: امنیت و اقتدار و آرامش امروز جامعه ما مدیون فداکاری و ایثارگری های خانواده معظم شهیدان، ایثارگران و آزادگان است و ارج نهادن به مقام بزرگ و والای این عزیزان و تلاش برای رفع دغدغه های خانواده های آنان از وظایف سنگینی است که بر عهده مسئولین می باشد.

گفتنی است در پایان با حضور مسئولان با اهداء لوح از خانواده شهیده هوران تکش و سعیدالله مرادی فر جانباز ۷۰ درصد و سعید دوستی آزاده دوران دفاع مقدس تقدیر به عمل آمد.

دیدار رییس دانشگاه و جمعی از مسئولان با خانواده های شهداء، ایثارگر و آزاده دوران دفاع مقدس به مناسبت هفته دولت

به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی جانبشین هماهنگ کننده سپاه استان، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی، مشاور رییس دانشگاه در امور ایثارگران و مدیر روابط عمومی با خانواده شهیده هوران تکش، سعیدالله مرادی فر جانباز ۷۰ درصد و سعید دوستی آزاده دوران دفاع مقدس دیدار نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در جریان این دیدارها رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از رشادت ها، جانفشانی ها و استقامت شهداء، ایثارگران و آزادگان در دوران دفاع مقدس اظهار کرد: شهید، جانبازان و آزادگان برای حفظ نظام و انقلاب از جان خود مایه گذاشتند و مایه عزت، افتخار و سربلندی ملت ایران و انقلاب اسلامی هستند.

دکتر محمد کریمیان افزود: این عزیزان حق بزرگی بر گردن همه ما دارند و امروز قدردانی از شهیدان و استمرار راه آنها، وظیفه ای ملی و همگانی است. وی با بیان اینکه تکریم از شهداء، ایثارگران

اهداء دستگاههای رادیولوژی دیجیتال و اکوسونوگرافی به شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان با حضور مسئولین استانی و شهرستانی و نمایندگان خیرین



خیرین سیروانی مقیم مرکز و دانشگاه علوم پزشکی ایلام دستگاههای اکوتروشوک و اهداء شده است.

با حضور حجت الاسلام والمسلمین هاشمی نماینده ولی فقیه در دانشگاه، دکتر صادقی فر معاون بهداشتی، فرماندار شهرستان سیروان و نمایندگان خیرین، دستگاههای رادیولوژی دیجیتال و اکوسونوگرافی به همت خیرین سیروانی مقیم مرکز و دانشگاه علوم پزشکی ایلام خریداری شده بود، به در مانگاه شهید قیاض بخش لومار اهدا شد. این دستگاهها با هماهنگی و پیگیریهای مستمر دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه و با صندوق ارزی وزارت بهداشت با ارز دولتی و به رقمی بالغ بر یک پنجم قیمت واقعی موجود در بازار آزاد خریداری گردیدند. گفتنی است پیشتر با همکاری مشترک

انتخاب و تجلیل از دانشگاه علوم پزشکی بعنوان دستگاه برتر در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان ایلام



به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر با حضور استاندار ایلام و مسئولان دستگاهها و ارگانهای مختلف، از دانشگاه علوم پزشکی بعنوان دستگاه برتر در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان ایلام تجلیل به عمل آمد.